采购人(甲方):蒲城县公安局

按照《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自

愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订

立本合同。

一、项目概况

1、项目名称：网安大队战训基地及三级实验室装备采购项且；

2、项目地点：蒲城县公安局指定地点_;

二、组成本合同的文件

1、中标通知书、投标文件、招标文件、澄清、招标补充文件；
2、相关服务建议书；

3、本合同签订后，双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。

三、合同总价

1、合同总价(大写):壹佰肆拾玖万叁仟陆佰元整_(￥1493600.00);

供应商(乙方):西安沣飞电子科技有限公司

2、合同价即中标价，为一次性包死价格，不受市场价格变化的影像。合同
价格为含税价，中标人提供产品所发生的一切税(包括增值税)等费用都已包含

在合同价款中。

四、合同结算

1、结算单位：银行转账，由采购人负责结算。在付款前，供应商必须开具

与合同金额相应的发票给采购人，附详细清单。

2、付款方式：终验合格后，达到付款条件起15 日内，支付合同总金额

的100.00??。

五、技术支持

供应商在项目实施过程中，质量保障人员、资源不足或者执行不力，给项且

[...]

27 国产/定制 490.00

顶 m2 0

环境改造玻
28 国产/定制 560.00 78m2 43,680.00
璃高隔

照明插座布
29 国产/定制 34,900.00 1项 34,900.00
线及灯具

30 信息点布线 国产/定制 60,000.00 1项 60,000.00

31 线材辅材 国产/定制 62,000.00 1项 62,000.00

办公计算机 236,600.0
32 联想/开天E50H G1t-D001 5,915.00 40台
(台式) 0

大写：人民币壹佰肆拾玖万叁仟陆佰元整
合计(元) 小写：1,493,600.00元整